



# Samodzielny Publiczny SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 28.09.2010r.

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na usługi telefonii stacjonarnej - znak sprawy ZZP-2200-54/10.**

### Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

#### Pytanie nr 1

Czy pracownicy Zamawiającego mogą umożliwić Wykonawcom weryfikację możliwości technicznych zestawienia łącz (zapewnienie dostępu do obu lokalizacji wskazanych w SIWZ)?

#### Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zwołanie zebrania Wykonawców, celem przeprowadzenia wizji lokalnej w obiektach przy ul. Zegadłowicza 3 i ul. Szpitalnej 1.

Termin wizji lokalnej na obu obiektach zostaje ustalony na dzień 30.09.2010r

Miejsce zebrania:

Samodzielny Publiczny Szpital Miejski w Sosnowcu, ul. Szpitalna 1 – Sekretariat III p. **godz. 9:00**

W dniu 30.09.2010r po zakończeniu wizji na ul. Szpitalnej 1, zostanie przeprowadzona wizja w obiekcie na ul. Zegadłowicza 3 (około godz. 10:30).

#### Pytanie nr 2

Czy w związku z koniecznością weryfikacji możliwości technicznych zestawienia łącz do lokalizacji wskazanych w SIWZ Zamawiający mógłby wydłużyć termin składania ofert do dnia 13/10/2010.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 3

Zapis rozdz. III pkt 1 mówiący o 4 tygodniach na rozpoczęcie świadczenia usług od dnia zawarcia umowy nie określa precyzyjnie terminu faktycznego rozpoczęcia świadczenia usług. Czy Zamawiający mógłby wyznaczyć termin rozpoczęcia świadczenia usług na dzień 01/01/2011?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w rozdziale III SIWZ pkt 1 jest zapis:

**„1. Operator osiągnie techniczną gotowość do rozpoczęcia usługi w terminie do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy”,** a nie jak wykonawca interpretuje zapis dotyczący terminu rozpoczęcia świadczenia usług.

Zamawiający pragnie zwrócić uwagę, że zapisy dotyczące terminu rozpoczęcia realizacji świadczenia usługi zawarte są w rozdziale III SIWZ pkt 4” tj.:

**„Termin realizacji rozpoczęcia świadczenia usługi uzależniony jest od terminu dostawy i wymiany dwóch central telefonicznych i może być przesunięty z przyczyn niezależnych od Wykonawcy np.: przedłużający się w czasie termin dostawy i wymiany dwóch central telefonicznych, przeprowadzenie procedur związanych z ogłoszeniem w mediach informacji o zmianie dotychczasowej numeracji lub innych okoliczności, których nie da się przewidzieć”.**

Mając na uwadze powyższe oraz pozostałe warunki Zawarte w SIWZ, Zamawiający nie może wyznaczyć dokładnego terminu rozpoczęcia świadczenia usług.

DM

**Pytanie nr 4**

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem polegającym na świadczeniu usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych końcowych i centrali wewnętrznej zgodnie z numeracją sprawy kieruję do Państwa zapytanie o możliwość wykonania wizji technicznej na obu wskazanych przez Państwa lokalizacjach. Proszę o wskazanie dokładnego terminu w jakim może być przeprowadzona wizja techniczna z jednoczesnym wskazaniem – dla obu lokalizacji – osób odpowiedzialnych za umożliwienie technikowi wyjścia na dach skąd będzie przeprowadzone badanie.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią nr 1.

**Pytanie nr 5**

Bardzo proszę o wskazanie osoby kontaktowej, która umożliwi nam wykonanie weryfikacji możliwości technicznych, do przetargu na dostawę usług telekomunikacyjnych.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią nr 1.

Samodzielny Publiczny  
Szpital Miejski w Sosnowcu  
~~REKURSOR~~  
Zbigniew Swoboda

eln